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CIASIFICACION GENERAL

VI MILLA URBANA DEL AOVE (Aceite OlivaVirgen Extra). Olvera

Nombre
ALBERTO
ACHRAF

JOSE MIGUEL
JUAN PEDRO
FRAN
FRANCISCO JAVIER
JESS
ALBERTO
FRANCISCO JAVIER
ANTONIO
SANTIAGO
JUAN MANUEL
DIEGO
CONCHI

JUAN ANTONIO
JESS

ALVARO
ANTONIO
SARA

DIEGO JOS
PABLO

JOSE

Apellidos
GUERRERO CASCON
AYAD

BEATO CASTRO
ARAGN ORTEGA
GONZLEZ CARRERA
DONATO ROSENDO
ZALDVAR VERA

PREZ GUIRAO
CABEZA CABEZA
CARO GONZLEZ
DURN ALTAMIRANO
TORTI CALVO

ARAGN ORTEGA
HIDALGO BARRANTES
TORN ESTARELLES
VELA REINA

VELA REINA
FERNANDEZ VILAVERT
RIVAS GUERRA
SANDUVETE CASTILLA
GUIRADO CASTILLO
SERRANO ALVAREZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsa

28
21
76
56
13
16
22
71

59
69
73
72
24
60
66
31
67

UNICAJA

CLUB NERJA ATLETISMO U.M.A.
EPA MIGUEL ROS

ATLETISMO CHICLANA
ATLETISMO CONIL

ATLETISMO CHICLANA

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
TALLERES PERIVER

CLUB ATLETISMO OLVERA

CLUB ATLETISMO ARCOIRIS
ATLETISMO CHICLANA

UNION ATLETICA SAN FERNANDO
TEAM APEDALES RUNNING

CEA TENERIFE 1984

ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
INDEPENDIENTEMENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
CD RUN&FIT CHICLANA

CD RUN&FIT CHICLANA

CAO

CLUB ATLETISMO OLVERA

00:04:39:267
00:04:47:527
00:04:51:087
00:04:51:167
00:04:51:667
00:04:53:187
00:05:01:417
00:05:03:207
00:05:07:567
00:05:10:867
00:05:13:077
00:05:19:387
00:05:19:667
00:05:31:127
00:05:34:297
00:05:36:887
00:05:40:687
00:05:42:777
00:05:45:717
00:05:47:657
00:05:52:097
00:05:54:137



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

1 JUAN FRANCISCO MEDINA BERNAL VETERANO C MASCULINO 39  ATLETISMO VETERANOS DE ALGECIRAS 00:05:55:037
24 1 FTIMA ROMERO GUTIRREZ VETERANA B FEMENINO 63  UNION ATLETICA SAN FERNANDO 00:05:59:447
25 2  ANTONIA ALVAREZ RUIZ VETERANA B FEMENINO 9  ATLETISMO INDEPENDIENTE MALAGUEO 00:06:00:387
26 12 EZEQUIEL BERNAL BRAVO VETERANO A MASCULINO 11 00:06:06:697
27 2  AMELIA SALAS ORTEGA VETERANA A FEMENINO 65 CLUB ATLETISMO OLVERA 00:06:08:307
28 2  JUAN LUIS ODOGHERTY ORTEGA VETERANO C MASCULINO 47  C. A. POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 00:06:12:137
29 4  SALVADOR DAZ SALAS VETERANO B MASCULINO 20 CLUB ATLETISMO OLVERA 00:06:13:517
30 3  FRANCISCO PALMA TORREJN VETERANO C MASCULINO 49  CLUB ATLETISMO OLVERA 00:06:14:807
31 7 JUAN RIVERA GARCIA ABSOLUTA MASCULINO 86 00:06:23:527
32 4 JESS MARA GUTIRREZ RUIZ VETERANO C MASCULINO 32 BORREGUITOS CHICLANA 00:06:27:257
33 3 VANESSA CONEJERO FERNNDEZ VETERANA A FEMENINO 19  CLNICA DENTAL SEAONE-PAMPN 00:06:35:717
34 8 ANTONIO RIVERA GARCIA ABSOLUTA MASCULINO 61 IES ZAFRAMAGN 00:06:41:057
35 9 CRISTOBAL ARENAS VALIENTE ABSOLUTA MASCULINO 5 IES ZAFRAMAGN 00:06:48:727
36 3 AURORA ARRIETE CASTAEDA VETERANA B FEMENINO 6 CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:06:57:087
37 4 ROCIO VIGARA RAMIREZ VETERANA A FEMENINO 74  CD RUN&FIT CHICLANA 00:07:08:107
38 5 DANIEL FERNANDEZ IZQUIERDO VETERANO B MASCULINO 23 00:07:19:147
39 13 ANTONIO JESUS GARCIA ZARZUELA VETERANO A MASCULINO 7 00:07:30:547
40 2 MARIA MENACHO PINEL ABSOLUTA FEMENINO 87 IES ZAFRAMAGN 00:07:40:777
41 3 INMACULADA ASENCIO ABSOLUTA FEMENINO 7 INDEPENDIENTE 00:07:49:877
42 1 SALVADOR GIRALDEZ MELGAR VETERANO D MASCULINO 78 00:07:58:187
43 10 ALEJANDRO PERIAEZ GUERRERO ABSOLUTA MASCULINO 84 IES ZAFRAMAGON 00:08:06:197
44 11  ANTONIO MANUEL RUIZ PORRAS ABSOLUTA MASCULINO 85 00:08:06:427
45 12 MANUEL GARCIA PREZ ABSOLUTA MASCULINO 25 IES ZAFRAMAGN 00:08:16:187
46 13 PEDRO BOCANEGRA CALDERN ABSOLUTA MASCULINO 12 IES ZAFRAMAGN 00:08:16:737
a7 14  DAVID CARREO PALMA ABSOLUTA MASCULINO 17 IES ZAFRAMAGN 00:08:16:997
48 15 JUAN MACIAS ALVAREZ ABSOLUTA MASCULINO 36 IES ZAFRAMAGN 00:08:25:597
49 4  MARTA CABEZA CABRERA ABSOLUTA FEMENINO 14 IES ZAFRAMAGN 00:08:25:737
50 1 MARIA DEL CARMEN TORRES QUIOY VETERANA C FEMENINO 70  C.A.CARMONA PAEZ 00:08:31:717
51 5 CARMEN ALBARRAN CABRERA ABSOLUTA FEMENINO 80 IES ZAFRAMAGON 00:08:41:227
52 6 JULIA DEL RIO TOLEDO ABSOLUTA FEMENINO 81 IES ZAFRAMAGON 00:08:49:517
53 7  SANDRA OTERO CABRERA ABSOLUTA FEMENINO 79 IES ZAFRAMAGON 00:08:49:607



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

8 LAURA GMEZ ROMAN ABSOLUTA FEMENINO 26 IES ZAFRAMAGN 00:09:03:297
55 9 NEREA RUiZ BERNALDEZ ABSOLUTA FEMENINO 64 IES ZAFRAMAGN 00:09:03:427
56 10 CELIA CABEZA RODRIGUEZ ABSOLUTA FEMENINO 15 IES ZAFRAMAGN 00:09:13:857
57 11 PILAR SOBRINO FRUTOS ABSOLUTA FEMENINO 68 IES ZAFRAMAGN 00:09:42:477
58 12 AINHOA PERNIA CARREO ABSOLUTA FEMENINO 58 IES ZAFRAMAGN 00:09:43:457
59 13 EUGENIA MEDINA DELGADO ABSOLUTA FEMENINO 40 IES ZAFRAMAGN 00:09:44:427
60 14  ISABEL MENACHO PINEL ABSOLUTA FEMENINO 42 IES ZAFRAMAGN 00:09:47:167
61 15  JULIA MARQUEZ LPEZ ABSOLUTA FEMENINO 38 IES ZAFRAMAGN 00:09:49:177
62 16  ANA MARIA GUERRERO PERNIA ABSOLUTA FEMENINO 30 IES ZAFRAMAGN 00:10:23:567
63 17 REMEDIOS GONZALEZ TORRES ABSOLUTA FEMENINO 27 IES ZAFRAMAGN 00:10:32:887
64 2 MARIA TERESA RAMIREZ MENDOZA VETERANO D MASCULINO 82 00:13:41:087

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



